Государственное учреждение образования
«Средняя школа № 14 г. Лиды»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
04.04.2025 № 13
г. Лида

заседания общего собрания
попечительского совета

Председатель – С.П.Власевич
Секретарь – О.Н.Дубак

Присутствовали: члены попечительского совета (22 человека).
Отсутствовали: Саврас А.Е., Петраш И.И., Хват Т.В., Нечитайло Ю.А., Гоман О.И., Новогродская С.Ю., Каркота А.С., Воробьёва И.В.
Приглашённые: директор школы Хвесечко В.И., заместитель директора по административно-хозяйственной работе Куриленко С.Н.
Всего – 24 человека

Повестка дня:
О выделении денежных средств на приобретение товаров для укрепления материально-технической базы (краски, лака, эмали).

СЛУШАЛИ:
Власевич С.П., председателя попечительского совета – Сообщила о необходимости расходования денежных средств на приобретение товаров для укрепления материально-технической базы (краски, лака, эмали).
Голосовали «за» 22 человека
	           «против» 0 человек
	«воздержались» 0 человек

РЕШИЛИ:
1.Выделить денежные средства в размере 602,16 рублей на приобретение товаров для укрепления материально-технической базы (краски, лака, эмали).
2.Довести решение общего собрания попечительского совета от 04.04.2025 года до сведения всех заинтересованных лиц путём размещения информации на сайте школы.

Председатель                                                                         С.П.Власевич

Секретарь                                                                               О.Н.Дубак

СОГЛАСОВАНО                                           СОГЛАСОВАНО
Руководитель учреждения                            Председатель родительского
образования                                                    комитета
__________ В.И. Хвесечко                            _________ Р.И.Барановская
___________2025                                            _________2025

[bookmark: _GoBack]